Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
[bookmark: _GoBack]22.12.2023   № 909
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа республиканской интеллектуально-
развлекательной игры ОО «БРПО», ОО «БРСМ» «Пионерский/
октябрятский/молодежный квиз»

На основании приказа управления по образованию от 05.12.2023 № 861 «О проведении районной интеллектуально-развлекательной игры ОО «БРПО», ОО «БРСМ» «Пионерский/октябрятский/молодежный квиз» 12.12.2023, 13.12.2023 года прошел районный этап интеллектуально-развлекательной игры ОО «БРПО» «Пионерский/октябрятский квиз».
В игре участвовали 16 команд из 11 учреждений образования Молодечненского района: государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 4», государственное учреждение образования «Гимназия № 6 г. Молодечно имени С.Т. Демешко», государственное учреждение образования «Гимназия № 7 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 9 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 10 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 11 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно», государственное учреждение образования «Лебедевская средняя школа Молодечненского района имени В.М. Калачика».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении игры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа республиканской интеллектуально-развлекательной игры ОО «БРПО», ОО «БРСМ» «Пионерский/октябрятский/молодежный квиз».
1. Наградить победителей районного этапа республиканской интеллектуально-развлекательной игры ОО «БРПО», ОО «БРСМ» «Пионерский/октябрятский/молодежный квиз» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
1. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями районного этапа игры.
1. Контроль за исполнением приказа возложить
заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома Лозовик Т.В.

Начальник управления                          (подпись)            Л.В.Кохановская

Устюшенко 50 05 01
Гриб 77 40 31
Козулько 58 05 33

УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
21.12.2023 № 909

Список победителей
районного этапа республиканской
интеллектуально-развлекательной игры ОО «БРПО», ОО «БРСМ» «Пионерский/октябрятский/молодежный квиз»

	№
	Название команды
	Учреждение образования
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Место

	«Октябрятский квиз»

	1.
	команда «Вогнік»
	ГУО «Гимназия № 10 г. Молодечно»
	Гаранина Татьяна Владимировна
	1 место

	2.
	команда «Энерджи»
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»
	Мисевич Елена Георгиевна
	2 место

	3.
	команда «Зялены цмок»
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»
	Шавель Ольга Казимировна
	3 место

	«Пионерский квиз»

	5.
	команда «Бульба ў сетцы»
	ГУО «Гимназия № 10 г. Молодечно»
	Гаранина Татьяна Владимировна
	1 место

	6.
	команда «Пионеры»
	ГУО «Средняя школа № 9 г. Молодечно»
	Чернышева Арина Александровна
	2 место

	7.
	команда «Мама Варя»
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»
	Янукович Дмитрий Станиславович, Шавель Ольга Казимировна
	3 место